
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8

N°

9

920
28
21

786
6
3

50

Nombre

MATEUS BONETTI
JOÃO EDUARDO KORNASKI
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
KAUÃ KANNENBELG
DAVI GREUEL HOCHAPFEL
VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA
RAFAEL ARCANJO SEBBEN
STELLA REGINA VEIGA

Mejor Tm

1:16.857
1:18.850
1:19.308
1:19.648
1:25.010
1:25.051
1:29.967
2:05.350

Dif. resp. 1°

1.993
2.451
2.791
8.153
8.194

13.110
48.493

En Vuelta

4
3
2
4
4
3
4
3

Cidade

SAO BENTO DO SUL

MAFRA
JARAGUA DO SUL
TIMBO
BLUMENAU
CAMBORIU
ITAIOPOLIS-SC
ITAIOPOLIS

Patrocínio

JACSON RACING/ PENOESTRIBO/GRIFT/GIOVANELLA

HALOYÁ SATUDIO HAIR- RUDNIK MOTOS - CLINICA ODONTO UNIÃO(CAN
JB MOTOS, RACE PARTS, KINHA RACE, DESPACHANTE REESE
KN DECORACOES
TACO JEANS BLUMENAU / ESPLENDOR VIAGENS E NA MOITA CHURRASCA
ECOPLAN ,TOP G RACING,LUZ E MAR ARTESANATOS
SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA
MERCADO VEIGA

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/3/2016 09:07:17

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense de Velocross
Mini Motos

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 8:59:25

Canoinhas 1,380 km

14/3/2015 08:45

Federação Catarinense de Motociclismo


